2020年 4月 13日

各 位

(TEL 03-5737-2784)

「株主様ご優待券」の有効期限延長に関するお知らせ

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、2019 年 11 月に発送いたしました 2019 年 9月末権利確定

分の「株主様ご優待券」の有効期限を、下記のとおり 2 カ月間延長することにいたしましたので、

お知らせいたします。

記

１）対象優待券

2019年 9月末権利確定  2019年 11月に発送分の「株主様ご優待券」

２）有効期限

（現在の有効期限）  2020年 5月 31日まで

（延長後の有効期限） 2020年 7月 31日まで

以上

会 社 名   ワ タ ミ 株 式 会 社

(コード番号 7522 東証第一部)

代表者名  代表取締役会長兼グループ CEO  渡 邉 美 樹

問合せ先  執 行 役 員 経 営 企 画 本 部 長  桂 木 宏 昌